Calon  Sebagai  Peserta  Dalam  Pemilihan  Bupati  dan  Wakil  Bupati

Kabupaten Jayapura   Tahun 2017.; -------------------------------------------------

3. Bahwa Penggugat  adalah  Pasangan  Calon  Bupati  dan  Wakil  Bupati

Kabupaten Jayapura yang memperoleh suara sebanyak 11.582  (Sebelas

Ribu lima ratus delapan puluh dua) atau sebesar 19,88%,terbanyak ke  2

(Dua) setelah Pasangan Calon Nomor Urut  2 (Dua) Mathius Awoitauw

dan Giri Wijayantoro berdasarkan SK KPU Kabupaten Jayapura Nomor :

71/Kpts/KPU-Kab.Jpr/030.434090/2017  tertanggal  7  September

2017,Tentang   Penetapan  Rekapitulasi  Hasil  Perolehan  Pemungutan

[...]

193A ayat (2) UU 10 Tahun 2016: ------------------------------------------------

(2) Ketua  dan/atau  anggota  KPU  Kabupaten/Kota  yang

melanggar kewajiban sebagaimana dimaksud dalam Pasal 14,

dipidana dengan pidana penjara paling singkat 12 (dua belas)

bulan dan paling lama 144 (seratus empat puluh empat) bulan

dan  denda  paling  sedikit  Rp12.000.000,00  (dua  belas  juta

rupiah) dan paling banyak Rp144.000.000,00 (seratus empat

puluh  empat  juta  rupiah) ;

---------------------------------------------------------
Dengan demikian tidak ada ketentuan yang dilanggar oleh Tergugat

dalam menerbitkan SK penetapan pasangan calon terpilih ; -----------

III. Dalam Penundaan

Bahwa tehadap penundaan yang diajukan oleh Penggugat akan Tergugat